



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 503679
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	FECHA/DATE 02/12/2020

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
29454	10316820-30	0016868502	0016929039	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.0900	0.3400	0.0130	0.0030	0.0210
29454	10316820-30	0016135734	0016842887	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9600	0.0140	0.0060	0.0200
29454	10316820-30	0016135740	0016842199	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9600	0.0150	0.0060	0.0150
29454	10316820-50	0016929775	0017058749	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0880	0.5700	0.0180	0.0100	0.0130
29454	10316820-50	0016929775	0017058816	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0880	0.5700	0.0180	0.0100	0.0130
29454	10316820-50	0016929775	0017058812	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0880	0.5700	0.0180	0.0100	0.0130
29454	10316820-50	0016929775	0017058760	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0880	0.5700	0.0180	0.0100	0.0130
29454	10316820-50	0016929775	0017058814	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0880	0.5700	0.0180	0.0100	0.0130
29454	10316820-50	0016929775	0017058755	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0880	0.5700	0.0180	0.0100	0.0130
29454	10316820-50	0016966071	0017058892	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0900	0.6000	0.0090	0.0160	0.0100
29454	10316820-50	0016966071	0017058885	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0900	0.6000	0.0090	0.0160	0.0100
29454	10316820-50	0016929775	0017058822	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0880	0.5700	0.0180	0.0100	0.0130
29454	10316820-40	0016135740	0016842200	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9600	0.0150	0.0060	0.0150
29454	10316820-40	0016135740	0016842204	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9600	0.0150	0.0060	0.0150

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES			ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)			
29454	10316820-30	0016868502	0016929039	77	59	56	30	A500 Grado B 540401026	Made in Mexico
29454	10316820-30	0016135734	0016842887	81	65	58	30	A500 Grado B 194099	Made in Mexico
29454	10316820-30	0016135740	0016842199	81	65	58	30	A500 Grado B 294271	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016929775	0017058749	50	45	33	24	400006	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016929775	0017058816	50	45	33	24	400006	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016929775	0017058812	50	45	33	24	400006	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016929775	0017058760	50	45	33	24	400006	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016929775	0017058814	50	45	33	24	400006	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016929775	0017058755	50	45	33	24	400006	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016966071	0017058892	50	45	33	24	300096	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016966071	0017058885	50	45	33	24	300096	Made in Mexico
29454	10316820-50	0016929775	0017058822	50	45	33	24	400006	Made in Mexico
29454	10316820-40	0016135740	0016842200	81	65	58	30	A500 Grado B 294271	Made in Mexico
29454	10316820-40	0016135740	0016842204	81	65	58	30	A500 Grado B 294271	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	503679
		FECHA/DATE
		02/12/2020

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
29454	10316820-40	0016135748	0016842891	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9600	0.0140	0.0060	0.0200
29454	10316820-10	0016320235	0016875160	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9100	0.0170	0.0040	0.0220
A- 29454	10316832-10	0016782483	0016840748	306198	CUAD 2.000 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	1.0100	0.0150	0.0040	0.0240
A- 29454	10316832-10	0016782483	0016840751	306198	CUAD 2.000 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	1.0100	0.0150	0.0040	0.0240
A- 29454	10316832-10	0016524002	0016839053	306198	CUAD 2.000 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3500	0.0150	0.0030	0.0220
A- 29454	10316832-10	0016545955	0016839206	306198	CUAD 2.000 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.0890	0.3400	0.0190	0.0040	0.0210
A- 29454	10316832-10	0016453194	0016921768	306198	CUAD 2.000 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.0700	0.7800	0.0100	0.0040	0.0300
A- 29454	10316832-10	0016782483	0016840774	306198	CUAD 2.000 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1600	1.0100	0.0150	0.0040	0.0240
A- 29454	10316832-10	0016524002	0016839055	306198	CUAD 2.000 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3500	0.0150	0.0030	0.0220

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
29454	10316820-40	0016135748	0016842891	81	65	58	30	A500 Grado B	194099	Made in Mexico
29454	10316820-10	0016320235	0016875160	82	69	61	29	A500 Grado B	295266	Made in Mexico
A- 29454	10316832-10	0016782483	0016840748	77	62	54	30	A500 Grado B	198185	Made in Mexico
A- 29454	10316832-10	0016782483	0016840751	77	62	54	30	A500 Grado B	198185	Made in Mexico
A- 29454	10316832-10	0016524002	0016839053	81	65	58	30	A500 Grado B	503111026	Made in Mexico
A- 29454	10316832-10	0016545955	0016839206	81	65	58	30	A500 Grado B	3521026	Made in Mexico
A- 29454	10316832-10	0016453194	0016921768	88	77	70	23	A500 Grado B	A026317039	Made in Mexico
A- 29454	10316832-10	0016782483	0016840774	77	62	54	30	A500 Grado B	198185	Made in Mexico
A- 29454	10316832-10	0016524002	0016839055	81	65	58	30	A500 Grado B	503111026	Made in Mexico